ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в постановление Правительства
Курганской области от 11 сентября 2018 года № 295

В  целях  уточнения  содержания  нормативного  правового  акта  высшего
исполнительного органа Курганской области Правительство Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Правительства  Курганской  области
от  11  сентября  2018  года  №  295  «О  требованиях  к  авансовым  платежам
по  государственным контрактам (договорам)  о  поставке  товаров,  выполнении
работ,  оказании  услуг  для  обеспечения  государственных  нужд  Курганской
области, заключаемым получателями средств областного бюджета» следующие
изменения:

1) в пункте 11:
 слова  «по  31  декабря  2023  года»  заменить  словами  «по  31  декабря
2024 года»;

слова «на 2023 год» заменить словами «на 2024 год»;
2) в пункте 12:
слова «по 31 декабря 2023 года» заменить словами «по 31 декабря 2024

года»;
слова «на 2023 год» заменить словами «на 2024 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Голощапов Александр Иванович
(3522) 42-93-10